

Työntäyteinen vuosi

Takana on työntäyteinen vuosi. Tampere3-yhteistyötä rakennettiin vuoden aikana yhä tiiviimmin. Merkittävintä oli Tampereen yliopiston, Tampereen teknillisen yliopiston ja Tampereen ammattikorkeakoulun yhdistävän Tampereen korkeakoulusäätiön perustaminen huhtikuussa.

Samalla olemme saaneet paljon aikaan myös Tampereen yliopistossa.

Tutkimuksessa on menty hyvään suuntaan. Erityisen ilahduttavaa on kilpaillun tutkimusrahoituksen määrän kasvu. Myös julkaisujen määrä on kasvanut ja laatu parantunut. Yhä suurempi osa tutkimuksen tuloksista julkaistaan parhaissa lehdissä. Esimerkki vaikuttavasta huippututkimuksesta on virologian professori **Heikki Hyödyn** vetämä tutkimus, jossa on tunnistettu 1. tyypin diabetekseen taustalla vaikuttavat enterovirukset. Niitä torjumaan on kehitetty prototyypirokote.

Tampereen yliopiston sijoitus on jo kolmantena perättäisenä vuonna jatkanut nousuaan *Times Higher Education* -lehden listalla. Koko henkilöstön ja opiskelijoiden ahkeran työn tuloksena kuulumme nyt 250 maailman parhaimman yliopiston joukkoon. Suomalaisista yliopistoista Tampereen yliopisto on kolmanneksi paras.

Ulkomaalaisten opettajien ja tutkijoiden määrä on lisääntynyt vuosi vuodelta. Myös tutkintomäärät ovat kasvaneet. Tutkintoja valmistui kaikkiaan yli 2 500. Taloudellinen tulos oli yli 6 miljoonaa euroa ja ylitti asetetun tavoitteen.

Hakukohteemme olivat jälleen suosiossa maan parhaimmistoa. Alempaan ja ylempään korkeakoulututkintoon johtaviin tutkinto-ohjelmiin oli yhteishaussa 2017 yli 15 000 hakijaa. Määrä nousi hieman edellisvuodesta. Yhteishaun kokonaishakijamäärässä Tampereen yliopistoon oli kolmanneksi eniten hakijoita Helsingin ja Turun yliopistojen jälkeen.

Olemme ainoa kansainvälisten maisteriohjelmien hakijamääräänsä kasvattanut yliopisto. Kaikkiaan 14 maisteriohjelmaan kertyi 1111 hakemusta, 66 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin. Opiskelijoita kiinnostivat eniten Master's Degree Programme (MDP) in Leadership for Change, Global Society -kokonaisuuden ohjelmat ja MDP in Public and Global Health. Kaikissa niissä käsitellään globalisaatiota ja yhteiskuntien muutosta. Tampereen yliopisto on halunnut profiloitua maailmaa ymmärtävien ja maailmaa muuttavien asiantuntijoiden kouluttajaksi. Tässä tavoitteessa on onnistuttu.

Tampere on nyt kiistatta tulevaisuuteen katsovan korkeakoulutuksen eturintamassa. Työtä on tehty paljon, mutta paljon sitä on vielä edessäkin.

Liisa Laakso
Rehtori
